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POOL HOUSE & KITCHEN

N

Extra Sauces — 1 ea.  Extra Salsa — 4 Classic Burger* 50
Chips & Salsas 17 Vv brisket, short rib & chuck blend, pimento cheese spread,
com tortillas, house-made potato chips American cheese, LTO, pickles, grilled bun, fries
black bean, cotijo cheese & corn salsa,
pico de gallo, creamy avocado-jalapeno-lime dip KFC 19
crisp chicken breast, Korean BBQ sauce, Napa cabbage slaw,
Chicken Tenders sriracha aioli, potato bun
& Fries 19

Shrimp Tacos 19

shrimp, cabbage slaw, mango pico de gallo,
gochujang-honey sauce, avocado, crisp corn tortilla

choice of one sauce: Ranch, BBQ, Buffalo

Chicken Wings 19

choice of one sauce: Korean BBQ or Buffalo

baby carrots, celery, blue cheese dressing 57 ;
W Fries 9 VEG

Caesar 14 Vv

baby romaine lettuce blend, red endive, parmesan cracker,

roasted garlic-parmigiano dressing g
Add Chicken Breast 9

Fountain Sodas

Sliced Fruit Platter 19 VEG & lced Tea 4
Coke, Diet Coke, Sprite, Fanta Orange, Mr. Pibb

melon, pineapple, mango, dragon fruit, strawberry, . o | lced T
eavana® Unsweet Iced Tea

seasonal berries

Fresh Squeezed Juice 5
Orange, Grapefruit, Lemonade

@ Bottled Water 1L 8
Cheese 19 V Aqua Panna, Pellegrino

tomato sauce, shredded mozzarella

Starbucks Coffee 5

Pike's Place Regular or Decaf

Margherita 20 Vv
tomato sauce, olive oil, roasted fomato,
butfalo mozzarella, basil

Starbucks Specialty

> /% |14 i U

Drinks 6 S
Espresso, Latte, Cappuccino, Frappuccino ’ ’
Pepperoni 22 Vanilla, Caramel, SF Vanilla, Coffee, Mocha 4

tomato sauce, pepperoni, mozzarella

Add: Extra Sauce - 1ea | Extra Salsa - 4 eq
Vv vegetarian VEG vegan

*Consumer Advisory Warning: Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish, or eggs may increase your risk of foodborne illness, especially if you have certain medical conditions.
Food Allergy Notice: Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: milk, eggs, dairy, wheat, soybean, peanuts, tree nuts, fish, sesame and shellfish.
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